
Казахский язык

№

МЕСЯЦ апрель май

1 1 2 2 3 3 8 8 9 9 10 10 15 15 16 16 17 17 22 22 23 23 24 24 29 29 30 30 4 4 6 6 13 13 14 14 15 15 20 20
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 Акишев Марсель 7 8 7 8 7 7 8 8 7 7 7 7 8 7 8 8 8 7 7

2 Белоус Вера 6 7 6 7 6 6 6 5 7 5

3 Бескопыльный Амирхан 6 6 7 6 6 6 7 6 7 6 7 7 6 5

4 Галимгереев Алимжан 5 5 5 5 5

5 Гурковский Игорь 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 8 7 7 7 7 7 7 7 7 7

6 Зорин Данил 6 6 5 5 5 5

7 Зузлов Михаил 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

8 Каптюкова Ева 6 7 7 6 7 7 7

9 КАРПЕНКО ЭМИЛИЯ 5 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5

10 Марченко Никита 7 7 7 6 6 7 7 7 7 7

11 Миндияров Радмир 6 5 6 5 5 5 5 7 5 5

12 Музыченко Регина 7 7 6 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7

13 Мураткалиева Медина 9 9 9 9 9 9 10 9

14 Смирнова Алиса 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

15 Токаренко Матвей 8 8 7 8 7 8 8 8 8 8

16 Томас Виолетта 8 7 8 7 7 7 7 8 8 9 8 9 8 8 8 8

17 Храбров Богдан 6 6 6 6 6 6 7 6 5 6 6

18 Чашков Давид 5 5 6 5 5 5 5 5 5

19 Чашков Тигран 6 7 6 5 6 6 7 6 7 6 7 6 6

20 Шарафан Надежда 6 5 6 7 7 7
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Ырзабек Кенжебекулы Ермеков, Тегис Кадыровна Абилова
Расчет оценки за 4 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть
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Число,
месяц Темы Домашнее задание

01.04
Құстар біздің досымыз. Құстар-біздің
досымыз

жаңа сөздер, 62-бет 2-тапсырма

02.04
Құс ұясын бұзбайық!. Құс ұясын бұзбайық 65-бет 3-тапсырма, 4-тапсырма

03.04
Табиғатты қорғайық.. Табиғатты
қорғайық!

жаңа сөздер, 66-бет 1-тап

08.04
Таза аула. Таза аула Диктант (15-20сөз ) 2-тапсырма, 69-бет 3-тап

09.04
Гүлдер. Гүлдер 71-бет 4-тап, жаңа сөздер

10.04
Еңбекқор құмырсқа. Еңбекқор құмырсқа 3-тапсырма, 72-бет 2-тап

15.04
Төлдер. Төлдер 4-тапсырма, 74-бет 2-тапсырма

16.04
Екі лақ. Екі лақ 77-бет 4-тап, жаңа сөздер

17.04
Құстар мен балықтар. Құстар мен
балықтар

2-тапсырма, 79-бет 3-тап

22.04
Суды үнемдейік.. Суды үнемдейік!
17.04.24ж №11бұйрық негізінде Бөлім
бойынша жиынтық бағалауды өткізуді
тоқтатылды.

2-тапсырма, өткенді шолу

23.04
Сен не үйрендің?. Сен не үйрендің? жаңа сөздерді қайталау, жаңа сөздер

24.04
Саяхатты жоспарлайық. Саяхатты
жоспарлайық

4-тапсырма, 85-бет 3-тап

29.04
Табиғаттағы демалыс. Табиғаттағы
демалыс

2-тапсырма, 87-бет 3-тап

30.04
Ауылға саяхат. Ауылға саяхат 88-бет 2-тап жаттау, жаңа сөздер

04.05
Қазақстанның көрікті жерлері..
Қазақстанның көрікті жерлері .17.04.24ж
№11бұйрық негізінде Бөлім бойынша
жиынтық бағалауды өткізуді тоқтатылды.

5-тапсырма, 93-бет 3-тап

06.05
Саяжайда. Саяжайда 4-тапсырма, 90-бет 2-тап

13.05
«Бәйтерек» монументі. Тоқсандық бақылау
жұмысы 17.04.24ж №11бұйрық негізінде
Тоқсандық жиынтық бағалауды өткізу
тоқтатылды.

2-тапсырма, өткенді пысықтау

14.05
Алматы-әсем қала. Алматы- әсем қала жаңа сөздерді жаттау, жаңа сөздер

15.05
« Медеу» мұзайдыны. "Медеу" мұз айдыны жаңа сөздер, 99-бет 2-тап

20.05
Ертегіге айналған Түркңстан. Ертегіге
айналған Түркістан Саяхат саған ұнай ма?

жаңа сөздер, 101-бет 4-тап

Количество уроков: 40



Казахский язык

№

МЕСЯЦ май

21 21 22 22
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 Акишев Марсель 7 7

2 Белоус Вера

3 Бескопыльный Амирхан 6

4 Галимгереев Алимжан 5

5 Гурковский Игорь 7

6 Зорин Данил 5

7 Зузлов Михаил 7 7

8 Каптюкова Ева 7

9 КАРПЕНКО ЭМИЛИЯ 5

10 Марченко Никита 7

11 Миндияров Радмир

12 Музыченко Регина

13 Мураткалиева Медина 9

14 Смирнова Алиса 7 7

15 Токаренко Матвей 8

16 Томас Виолетта 8

17 Храбров Богдан 6

18 Чашков Давид

19 Чашков Тигран 6

20 Шарафан Надежда
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Ырзабек Кенжебекулы Ермеков, Тегис Кадыровна Абилова
Расчет оценки за 4 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть
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Максимальные баллы

37% 4

30.5% 3

31.5% 3

25% 3

35% 4

26.5% 3

35% 4

34% 4

25.5% 3

34% 4

27% 3

34% 4

45.5% 5

35% 4

39% 4

39% 4

30% 3

25.5% 3

31% 3

31.5% 3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

21.05
Ертегіге айналған Түркістан Саяхат саған
ұнай ма?. Ертегіге айналған Түркістан

суретпен жұмыс, 4-тапсырма

22.05
Сен не үйрендің? Жылдық қайталау.
Қайталау

3-тапсырма, өткенді қайталау

Количество уроков: 4


